

# Odessadakı soydaşlarımız



Dost Ukraynanın Odessa vilayəti Qara dənizin nəğməli sahillərində yerləşir. Bu məkan gözəlliyi, romantikliyi ilə diqqəti cəlb edir. Mavi sular da üzən gəmilər neçə-neçə ölkələrə yan alır. Odessada yaşayan azsaylı xalqlar içərisində azərbaycanlılar çoxluq təşkil edir. Həmvətənlərimiz bu ölkənin ictimai həyatında fəal iştirak edir, müxtəlif sahələrdə siddi üreklə çalışır, Ukrayna-Azərbaycan dostluğunun yüksələn xətlə inkişaf etməsinə maksimum səy göstərirlər.

Odessadakı soydaşlarımızın milli diasporumuzun dövləti maraqlar kontekstində təşəkkül tapmasındakı fəaliyyəti təqdirəlayiqdir. Bir sözlə, onların ideoloji birliyi, monolit qüvvəyə çevrilməsi təmin olunmuşdur.

Ukrayna Azərbaycanlıları Konqresi Odessa regional təşkilatı həmvətənlə-

rimiz arasında birlik və həmrəyliyin təmin olunmasında məqsədyönlü iş aparır. Biz təşkilatın birinci müavini Namiq Talibovla söhbət edərkən o bu ölkədə yaşayan azərbaycanlıların sürətlə təşkilatlanması prosesindən danışaraq dedi:

—Müasir, müstəqil Azərbaycan dövləti bütün dünyada yaşayan həmvətənlərimizin siyasi istinadgahı kimi çıxış edir və hər zaman onların qarşılaşdığı çətinliklərin həllində yaxından iştirak etməyi özünün ali məqsədlərindən biri kimi dəyərləndirir.

Ulu öndər, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev Ukraynada yaşayan azərbaycanlıların həmrəyliyi naminə təşkilati-hüquqi tədbirlərlə yanaşı, həm də mükəmməl ideoloji-siyasi iş aparmış, soydaşlarımızın vahid ideya ətrafında birləşməsi ön plana çəkilmişdir. Heydər Əliyevin Ukraynaya səfərlərinin proqramına azərbaycanlılarla görüşlərin daxil edilməsi, diaspor quruculuğu sahəsində mühüm qərarların qəbulu və onların icrası həmvətənlərimizin mütəşəkkilliyini, mənəvi inteqrasiyasını, ən nəhayət, təşkilatlanmasını sürətləndirmişdir.

Dünya Azərbaycanlılarının 2016-cı ilin iyununda Bakıda keçirilən IV qurultayı Odessa vilayətində

yaşayan həmvətənlərimiz arasında birliyin daha da möhkəmlənməsi, diaspor təşkilatının fəaliyyətinin genişləndirilməsi yolunda mühüm hadisə oldu. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev sonuncu qurultayda bütün sahələrdə yüksək dinamizmlə inkişaf edən Azərbaycanın beynəlxalq arenadakı nüfuz və mövqelərinin güclənməsini, Azərbaycan diasporunun mütəşəkkil qüvvəyə çevrilməsini qürur hissi ilə qeyd etmişdir.

Vurğulamaq lazımdır ki, Odessada yaşayan soydaşlarımızın birgə səyi nəticəsində Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi, Novruz bayramı, Respublika Günü, Qurban bayramı, Qurtuluş Günü, ulu öndər Heydər Əliyevin ad günü və digər milli bayramlarımız təntənə ilə qeyd olunur. Bayram mərasimlərinə azsaylı xalqların nümayəndələri də dəvət olunur, mahnı və rəqs ansamblının üzvləri maraqlı proqramla çıxış edirlər.

Odessada 20 Yanvar faciəsi, Xocalı soyqırımı, Mart qırğını ilə bağlı mütəmadi olaraq anım mərasimləri keçirilir, zaman-zaman türk xalqlarına qarşı düşmənçilik mövqeyində dayanan, terrorçu vəhşi erməni daşnakları ilə bağlı kitablar, jurnal və sənədli filmlər nümayiş etdirilir.

Odessadakı azərbaycanlılar arasında idmanın müxtəlif növləri üzrə çempion olanların sayı ilbəl artır. Əlbəttə, biz bundan qürur duyuruq. Bu sahədə məşqçilərdən Azər Mustafayev, Nurəddin Əlibəylinin fəaliyyəti danılmazdır.

İdmançı Ramil Hacıyev, boks üzrə olimpiya və dünya çempionudur.

Namiq Talibov sözüne davam edərək vurğuladı ki, Odessadakı diasporun xətti ilə mütəmadi olaraq kimsəsiz, aztəminatlı uşaqlara, hərbi hospitaldakı xəstə insanlara yardımlar göstərilir. Şübhəsiz ki, bu da insanları razı salır.

Milli diasporumuzun təşəkkül tapmasında diaspor fəalllarından Natiq Əliyev, Firon Pirverdiyev, Müsəllim Əliyev, Elxan Tağıyev, Kaman Əliyev, Əbülfət Əliyev, Famil Nağıyev, hüquq elmləri doktoru, professor Mehman Dəmirli, Əlirza Məhəmmədzadə, Mehman Abbasov və başqalarının adlarını fərhələ çəkmək olar.

Müsahibimiz son olaraq vurğuladı ki, Odessa vilayətində Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamına uyğun olaraq Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyinə geniş hazırlıq işləri aparılır.

Söhbəti qələmə aldı:  
Qədir ASLAN,  
"Respublika".